
Projekto lyginamasis variantas 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

RUGPJŪČIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-208 „DĖL NUOMOS MOKESČIO UŽ 

VALSTYBINĘ ŽEMĘ TARIFŲ  IR LENGVATŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario  d. Nr. T1- 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 18 ir 37 punktais, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.552 straipsnio 2 dalimi, 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 20 d. 

įsakymo Nr. 1P-404-(1.3E.) ,,Dėl masinio žemės vertinimo dokumentų tvirtinimo“ 1.1.36 

papunkčiu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1798 ,,Dėl 

nuomos mokesčio už valstybinę žemę“ 1.3, 1.4 ir 1.8 papunkčiais ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. lapkričio 10 d. nutarimo Nr. 1387 ,,Dėl žemės nuomos mokesčio už 

valstybinės žemės sklypų naudojimą“ 2, 3 ir 8 punktais, Prienų rajono savivaldybės taryba          

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo  Nr. 

T3-208 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų ir lengvatų nustatymo“  2.1 papunktį ir 

jį išdėstyti taip: 

„2.1. fizinių asmenų, kurių šeimose mokestinio laikotarpio pradžioje nėra darbingų 

asmenų ir kuriems nustatytas 0–40 procentų darbingumo lygis arba kurie yra sukakę senatvės 

pensijos amžių ar yra nepilnamečiai, naudojamo žemės sklypo ploto, neviršijančio 0,15 ha ne 

kaimo vietovėje ir 1,0 ha kaimo vietovėje. Ši nuostata taikoma asmenims, turintiems žemės ūkio 

paskirties žemę ar (ir) namų valdą ir deklaravusiems gyvenamąją vietą savivaldybės teritorijoje.“ 

 

 

Savivaldybės meras     


